
1 

 

Управление образования 

Администрации города Когалыма  

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                                           

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 
 

 от « 06 »   сентября   2019 г.                                                                           №  256                                                                                   

 

г. Когалым 

 

О закреплении наставников  

на 2019-2020 учебный год 

 

В соответствии со ст. 48 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.12г. №273-ФЗ, целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых педагогов и  

педагогов, вновь пришедших на работу в МАДОУ «Чебурашка»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить на 2019-2020 учебный год:  

1.1. воспитателя Кудабаеву Сандугаш Слямовну наставником воспитателя 

Кундрюковой Марии Алексеевны; 

1.2. воспитателя Алатыреву Ольгу Григорьевну наставником воспитателя 

Суховеевой Анастасии Владимировны; 

1.3. воспитателя Аксененко Аллу Владимировну наставником воспитателя 

Меньщиковой Натальи Сергеевны; 

1.4. воспитателя Постолову Галину Борисовну наставником воспитателя 

Муртазалиевой Хадижат Абдурашидовны; 

1.5. воспитателя Мельник Ольгу Степановну наставником воспитателя 

Фазыловой Анастасии Александровны; 

1.6. воспитателя Гриня Габриелу Георгиевну наставником воспитателя 

Мачульской Екатерины Андреевны; 

1.7. воспитателя Магомедову Умугайват Рамазановну наставником 

воспитателя Хафизовой Гульназ Венировну; 

1.8. воспитателя Бабаеву Гюлли Мурветхановну наставником воспитателя 

Эсуповой Рашияханум Амирхановны; 

1.9. воспитателя Мирскову Жанну Мухтаровну наставником воспитателя 

Меджидовой Асият Эвсетовны; 

1.10. воспитателя Накарякову Наталью Юрьевну наставником воспитателя 

Муллаяновой Элины Рабитовны; 



2 

 

1.11. воспитателя Архипову Наташу Анатольевну наставником воспитателя 

Гнилицкой Татьяны Николаевны; 

1.12. воспитателя Саидову Айишат Шабановну наставником воспитателя 

Саидовой Эльзы Ахмедовны; 

1.13. воспитателя Даудову Рахиму Абдуллаевну наставником воспитателя 

Миллер Олеси Юрьевны. 

 

2. Контроль и руководство данного направления возложить на заместителя 

заведующего Радькину С.А. 

 

3. Заместителю заведующего Радькиной С.А. ознакомить педагогических 

работников с данным приказом в рамках педагогического часа в срок до 13 

сентября 2019 года. 

 

4. Считать утратившим силу приказ от 22.10.2018г. №298 «О назначении 

наставников». 

 

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                         И.П. Калямина 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Заместитель заведующего   Радькина С.А. 

 


	П Р И К А З

